様式第１号（第７条関係）

八潮市住宅改修資金補助金交付申請書

  年  月  日

（宛先）八潮市長

    申請者   住 所

                        氏  名            印

  下記により八潮市住宅改修資金補助金の交付を受けたいので、八潮市住宅改修資金補

助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

居

住

者

住  所 〒３４０－

八潮市

フリガナ

氏  名

連絡先

TEL   ―

自宅・勤務先(    )

施

工

業

者

住  所
〒３４０－

八潮市
業 種

名  称

連絡先 TEL   ―

工 事 内 容

（具体的に記入してください。）

予定工事金額

（見積金額）

              円 （消費税及び地方税は除く。）

予定工事期間       年  月  日 ～     年  月  日

   受付番号

※ 添付書類 ①住民票

②完納証明書

③住宅改修工事見積書の写し

④住宅改修工事の契約書又はそれに代わるものの写し（契約書等を

作成する場合に限る。）

⑤住宅改修工事の図面（図面を作成する場合に限る。）

⑥住宅改修前の建物の外観及び施工箇所の写真